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externes Beratungs- und Unterstiitzungssystem des
Staatlichen Schulamt Schwerin

e e N:t:::ﬁndige Ansprech p\z:::::ﬁ i:nen Stammschule — ErrEe-iI::,IP;t;Iarkeit auBerhalb der Stammschule
AG Feststellungsprifung Wichter Katrin RegS Weinert SN
Berater Niederdeutsch Dr. Kdhncke Andre Gy Crivitz A.Koehncke@lehrer-mv.de
Beraterin fir die Umsetzung der inklusiven Schulentwicklung LUP Dolk Silvia RegsS Liibz S.Dolk@schulamt-sn.bm.mv-regierung.de
Beraterin fiir die Umsetzung der inklusiven Schulentwicklung NWM van Giesen Antje RegS Ostsee HWI A.van-Giesen@schulamt-sn.bm.mv-regierung.de
Beraterin fur die Umsetzung der inklusiven Schulentwicklung SN Pischel Katrin GS Lankow K.Pueschel@lehrer-mv.de
Beraterin fiir Férderschulen Boje Kerstin F6SchA Schonberg
Beraterin fiir gemeinsamen Unterricht Thalmann Anke FA/FIL Sternberg
Beraterin fiir gemeinsamen Unterricht Roock Grit FOSchA Pestalozzi GDB
Beraterin Niederdeutsch Lampe Saskia RegS Tarnow Boizenburg
Beratung LRS/Limb(keine Diagnost.) Ewert Hilka GS Miihlenteich HGN H.Ewert@lehrer-mv.de
Beratungslehrerin Gesundheit Witt Kerstin Gy Fridericianum SN K.Witt@ig.bm.mv-regierung.de
BNE-Berater Richter Oliver KGS Stralendorf O.Richter@schulamt-sn.bm.mv-regierung.de
DELF Chaaib Kristin Fy Fridericianum
Deutsches Sprachdiplom und Feststellungspriifungen Engelmann Anke RegS Weinert SN A.Engelmann_01@schulamt-sn.bm.mv-regierung.de
evangelische Religion Schlenker Ralf IGS Brecht SN
evangelische Religion Krause Marlies Gy LWL M.Krause_05@Iehrer-mv.de
evangelische Religion Schliiter-Beck Diana Gy PCH D.Schluter-Beck@lehrer-mv.de
evangelische Religion Ferber Joana Felicia |Gy Schdonberg
Haus des Lernens Arndt Vera IGS Brecht SN
Koordinator Schulwerkstatt Kohler Torsten RegS Siemens SN
Koordinatorin beruflich Reisende Hirsch Katharina RegS/GS Zarrentin 01522 /90 73 452 K.Hirsch_03@schulamt-sn.bm.mv-regierung.de
Koordinatorin Berufseinstieg Bischof Marlene Gy Scholl HWI
Medienbearbeitung Koch Antje UFZ SEHEN M-V Neukloster
Netzwerk Yad Vashem Vorhauer Gerd Eldenburg-Gy Libz
Nichtschilerprifung Hoég Gisela RegS Husemann Goldberg
Nichtschilerprifung Heuser Martina KGS Stralendorf
Organisation Schwimmunterricht Brockhof Heike GS Nordlichter SN H.Brockhof_01@schulamt-sn.bm.mv-regierung.de
Philosophie Képp Torsten Gy Gadebusch
Philosophie Kummer Andrea Gy LWL
Regionalpartnerschaften / Sauzay-Austausch Wostenberg Katrin Gy Gadebusch K.Woestenberg_01@schule-mv.de
Schulsportberater Peters Olaf Gy Fridericianum SN 0.Peters@bm.mv-regierung.de
Schulsportberater Musielak Marcel RegS/GS Gadebusch
Schulsportberater Hyzy Torsten BS LWL
Schulsportberater Schwabe Raimo RegS Plau
Schulsportberaterin Scheck Beatrix Gy Schénberg
TEO-Koordinatorin Rathke Ulrike Gy Schénberg
Umweltberatung Dr. Grambow Birgit Gy Goethe SN
Umweltberatung Jueg Uwe RegS Lenné LWL U.Jueg@lehrer-mv.de
Vhs Priifung N. N.
Vhs Prifung Neubauer Regine RegS Goethe PCH
Vhs Priifung Merten Evelyne RegS Lenne LWL E.Merten@lehrer-mv.de
Waldorfschule Dr. Dietsche Uwe Gy Fridericianum SN
Wettbewerbsbeauftragte Regionalbeauftragte SN "Jugend debattiert" Knopf-Micheletti Rebecca Eldenburg-Gy Liibz R.Knopf-Micheletti@iq.bm.mv-regierung.de
Wettbewerbsbeauftragte Regionalkoordinatorin SN "Mathematik-Olympiade" Jagnow Ingrid Gy Goethe SN I.Jagnow_01@bm.mv-regierung.de
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